
UCHWAŁA Nr XLIV/265/2005 
Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 20 grudnia 2005r. 
 
 

w sprawie zmiany uchwały dotycz�cej por�czenia kredytu długoterminowego 
                  na wydatki bie��ce dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 
                  Zdrowotnej w Mor�gu. 
 
 
 Na podstawie art.12 pkt 8 lit „d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorz�dzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z pó�n.zm.) oraz art. 52 ustawy z 
dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz. 148 z 
pó�n.zm.) 
Rada Powiatu uchwala, co nast�puje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XLII/260/2005 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 5 listopada 2005r.  
w sprawie por�czenia kredytu długoterminowego na wydatki bie��ce dla 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Mor�gu, w § 3 ust�py  
2 i 3 otrzymuj� brzmienie: 
„2. �rodki na spłat� miesi�cznych rat kredytu z nale�nymi za ten okres odsetkami 
zarezerwowane zostan� w bud�etach Powiatu na lata 2006-2015 w nast�puj�cych 
wysoko�ciach: 
1/ rok 2006 – 270 082 zł, 
2/ rok 2007 – 307 621 zł, 
3/ rok 2008 – 295 879 zł, 
4/ rok 2009 – 283 621 zł, 
5/ rok 2010 – 271 621 zł, 
6/ rok 2011 – 259 621 zł, 
7/ rok 2012 – 247 747 zł, 
8/ rok 2013 – 235 621 zł, 
9/ rok 2014 – 223 621 zł, 
10/  rok 2015 – 211 624 zł. 
3. Ł�czna kwota kredytu z odsetkami wyniesie 2 607 058 zł.” 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Powiatu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomo�ci. 


